
PL-Radom: Centrale telefoniczne 

2008/S 170-227241 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Dostawy 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:   

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, 11 Listopada 37/59, Do wiadomości 
Justyna Kowalska sprawy formalno-prawne (48-48) 345 20 07 , sprawy techniczne- Romuald 
Szczęsnowicz tel. (48-48) 345 24 02, PL-26-600 Radom. Tel.  (48-48) 345 31 03. E-mail 
justyna.kowalska.@mazowiecka.policja.gov.pl. Faks  (48-48) 345 20 02. 

Adresy internetowe: 

Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.mazowiecka.policja.gov.pl. 

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB 
PRZEDMIOTY DZIAŁALNO ŚCI:   
Podmiot prawa publicznego.  
Porządek i bezpieczeństwo publiczne.  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:  
Dostawa i instalacja systemu łączności telefonicznej IP.Nr sprawy 52/2008.  
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług:  
Dostawy.  
Kupno.  
Główne miejsce realizacji dostawy: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz- szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia.  

Kod NUTS PL12 . 

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:  
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja systemu łączności telefonicznej IP oraz 
przeprowadzenie szkoleń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 
do siwz. Wypełniona specyfikacja cenowo-ilościowa załącznik nr 7 jest częścią składową 
oferty. Załącznik nr 7 naleŜy wypełnić w oparciu o dane zawarte w załączniku nr 1 do siwz tj. 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.  
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  



32543000. 

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):  
Nie.  
II.2) CAŁKOWITA KO ŃCOWA WARTO ŚĆ ZAMÓWIENIA   
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 699 670,00 PLN.  
Łącznie z VAT Stawka VAT (%): 22,0.  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) RODZAJ PROCEDURY  
IV.1.1) Rodzaj procedury:  
Otwarta.  
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:  
NajniŜsza cena.  
IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:  
Nie.  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE   
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:  
52/2008.  
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:  

Ogłoszenie o zamówieniu  

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2008/S 113-151416 z dnia 12.6.2008. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   
26.8.2008.  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
2.  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIEN IA:   

NextiraOne Polska Sp. z o.o., ul. Chmielna 85/87, PL-00-805 Warszawa. Tel.  (48-22) 553 55 
00. URL: www.nextiraone.pl. Faks  (48-22) 553 55 10. 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 573 770,00 PLN.  
Bez VAT.  
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 699 670,00 PLN.  
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,0.  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA:   
Tak. Wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim:  
Nieznana  



Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie zlecona podwykonawcom: Dostawa i 
uruchomienie systemu taryfikacji.  

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE 
ŚRODKÓW UE:   
Nie.  
VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:   
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:   
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:  

PL-. 

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne: 

PL-. 

VI.3.2) Składanie odwołań:  
VI.3.3) Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań:  

PL-. 

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   
1.9.2008.  
 


